
Tidanet kan erbjuda Ert företag 
skräddarsydda bredbandslösningar till mycket 
konkurrenskraftiga priser. Vi svarar mot företa-
gens krav på tillförlitlighet och tillgänglighet, 
och anslutningens hastighet väljer Ni efter 
behov.

Sedan 2007 erbjuder vi det senaste inom fibertek-
nik, en s.k G-PON anslutning. Ingen störkänslig 
aktiv utrustning finns mellan ditt företag och vår 
centrala utrustning på Tidanet, vilket medför en 
mycket driftsäker anslutning. Vi utför arbetet och 
i det offererade priset ingår kundutrustningen. 
Som enda leverantör kan vi dessutom erbjuda 
en synkron anslutning med hastighet upp till 
100Mbit/s i båda riktningarna. I en G-PON 
anslutning finns även möjlighet till kabel-TV.
 

För Er som äger fastigheten och eventuellt 
har ytterligare företag under samma tak finns 
möjlighet att skaffa Bredband KOPPARPORT. 
Ni står för kostnaden att ansluta fiber, om detta 
inte redan finns i fastigheten, och Tidanet står för 
Switch med möjlighet att ansluta flera företag. 
Här erbjuds en synkron anslutning med upp till 
100Mbit/s i båda riktningarna. 

Bredband ADSL är ett prisvärt och enkelt alterna-
tiv där vi bjuder på både anslutningsavgift och
modem. En hastighet på 5Mbit/s ger Ert företag 
full tillgång till Internets alla möjligheter, medan 
10 eller 24 Mbit/s är kraftfullare alternativ om Ni 
är många som delar på bandbredden och hanterar 
tyngre filer. 

Produkt		  Hastighet	 	 	 Månadsavgift

ADSL Företag 		  Upp till 1 Mbit/s			   249 kr
ADSL Företag 		  Upp till 5 Mbit/s 			  279 kr
ADSL Företag 		  Upp till 10 Mbit/s			  339 kr
ADSL Företag 		  Upp till 24 Mbit/s			  349 kr

Kopparport		  Upp till 6 Mbit/s			   279 kr
Kopparport		  Upp till 10 Mbit/s synkront	 339 kr
Kopparport		  Upp till 30 Mbit/s synkront	 349 kr
Kopparport		  Upp till 100 Mbit/s synkront	 399 kr

Fiber GPON		  Upp till 6 Mbit/s			   685 kr
Fiber GPON		  Upp till 10 Mbit/s			  1085 kr
Fiber GPON		  Upp till 30 Mbit/s			  1495 kr

Hos Tidanet får Ni personlig 
service, närhet till Er 
leverantör och högkvalitativ 
bredbandsanslutning till 
humant pris. 
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Kontakta oss redan idag och 

få en offert på bredband!


